
 

 

 

Сведения об организации тренировочного процесса в МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ 
 

 

 

 
 

Тренер-

преподаватель 
Группа/ 

количеств

о детей 

Место 

занятий/ 

кол-во 

часов 

Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

 

 

 

 

Гончарук С.В. 

СОГ-1 СОШ 

№2 

14.00-

14.45 

14.00-

14.45 

14.00-

14.45 

 

 14.00-

14.45 

 10.00-

11.45 

СОГ-3 СОШ 

№3 

15.00-

15.45 

16:00-

16.45 

 15.00-

15.45 

16:00-

16.45 

 15.00-

15.45 

16:00-

16.45 

  

СОГ 1    15.00-

15.45 

16:00-

16.45 

 15.00-

15.45 

16:00-

16.45 

  12.00-

13.45 


