## Сведения об организации тренировочного процесса в МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака» на 2025-2026 учебный год

## ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ

Тренер-	Группа/	Место	Понедельни	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/	К						
	о детей	кол-во							
		часов							
Гончарук С.В.	СОГ-1	СОШ	14.00-	14.00-	14.00-		14.00-		10.00-
		<b>№</b> 2	14.45	14.45	14.45		14.45		11.45
	СОГ-3	СОШ	15.00-		15.00-		15.00-		
		№3	15.45		15.45		15.45		
			16:00-		16:00-		16:00-		
			16.45		16.45		16.45		
	СОГ 1			15.00-		15.00-			12.00-
				15.45		15.45			13.45
				16:00-		16:00-			
				16.45		16.45			